
Чувашская    Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НАПОЛЬНОВСКАЯ СОШ» ПОРЕЦКОГО РАЙОНА 

                                                                                                                                                            
                                                              ПРИКАЗ 

01.02.2022 г.                                                                                                     № 08 

 

О назначении ответственного лица  

за антикоррупционную деятельность, 

организации работы комиссии 

 по противодействию коррупции, 

 утверждении Плана  

по противодействию коррупции 

 

На основании подпункта "б" пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 

2013 г. N 309 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О 

противодействии коррупции" и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции". 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МБОУ «Напольновская   

СОШ» учителя технологии Ракшину О.И. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе: 

    председатель комиссии:  Ракшина О.И – учитель технологии;   

    члены комиссии:              Кумакшева Е.М - заместитель директора по УВР, 

                                               Солдайкина Н.А.- председатель родительского комитета,  

                                               Кумакшев А.Н.- учитель, председатель профсоюза,    

                                               Петрова Н.В.- учитель химии и биологии. 

3.  Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ «Напольновская   

    СОШ» на 2022-2024 годы 

 4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                      В.В.Герасимов 

 

С приказом ознакомлены:                                        /Ракшина О.И. 

                                                                                     /Кумакшева Е.М 

                                                                                     /Кумакшев А.Н. 

                                                                                     /Петрова Н.В 

                                                                                     /Солдайкина Н.А. 

 

 


		2023-01-24T15:20:30+0300
	Герасимов Валерий Викторович




